ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC HIM LAM
__________________________________
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________________________​​​​​​​___________________________

	Số: 172/GDĐT-TH
	Quận 6, ngày 20 tháng 8  năm 2020

	Về thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2020-2021.

KẾ HOẠCH
THỰC HIỆN THỜI GIAN NĂM HỌC 2020-2021
Căn cứ văn bản số 722/GDĐT-TH ngày 07 tháng 8 năm 2020 của Phòng giáo dục và Đào tạo Quận 6.
Trường Tiểu học Him Lam thực hiện Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 như sau:

	STT
	THỜI ĐIỂM
	THỜI GIAN THỰC HIỆN
	GHI CHÚ

	1
	Tựu trường
	Thứ ba, ngày 01/9/2020

	2
	Khai giảng
	Thứ bảy, ngày 05/9/2020

	3
	Học kỳ I
	Từ 07/9/2020 đến 09/01/2021
	18 tuần thực học

	4
	Học kỳ II
	Từ 11/01/2021 đến 22/5/2021
	17 tuần thực học

	5
	Bế giảng năm học
	Từ 24/5/2021 đến 29/5/2021

	6
	Xét hoàn thành chương trình Tiểu học
	Trước ngày 15/6/2021

Lưu ý:
- Ngày nghỉ lễ được quy định bởi Luật Lao động nếu trùng vào ngày nghỉ cuối tuần thì được nghỉ bù vào ngày làm việc kế tiếp. Hiệu trưởng chủ động tổ chức bù các tiết dạy do nghỉ lễ theo quy định.

- Nghỉ Tết Âm lịch bắt đầu từ ngày 08 tháng 02 năm 2021 (27 tháng Chạp Âm lịch) đến hết ngày 16 tháng 02 năm 2021 (Mùng 05 tháng Giêng Âm lịch).
Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường thực hiện theo đúng Kế hoạch thời gian năm học 2020-2021 cấp Tiểu học.

	Nơi nhận:

- P. Hiệu trưởng;
- Tổ CM,VP;BMCD;

- Đăng Website;
- Lưu: VT, TH.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Sĩ Thy